1

	«
	19
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1015

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 16.06.2014
№ 1642 «О создании комиссии
по предоставлению грантовой
поддержки в форме субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

[bookmark: sub_1]В соответствии с постановлением Администрации города от 15.12.2015                № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого                 и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы»,                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.06.2014 № 1642              «О создании комиссии по предоставлению грантовой поддержки в форме                 субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 12.08.2015 № 2011, 26.11.2015 № 2770, 13.07.2016 № 1279) изменение,                   изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                 информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале        Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от____________ № _________

Состав
комиссии по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства

	Основной состав
	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии
	-

	Мединцева
Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики и стратегического планирования, заместитель
председателя комиссии
	-

	Лукманова
Лилия Ансаровна – главный
специалист отдела развития
предпринимательства управления
экономики и стратегического
планирования, секретарь комиссии
	Василенко
Алена Витальевна – главный
специалист отдела развития предпринимательства управления экономики и стратегического планирования,
секретарь комиссии

члены комиссии:

	Османкина
Татьяна Николаевна – директор
департамента образования
	Полякова
Ирина Викторовна – заместитель
директора департамента образо-вания

	Новикова
Маргарита Александровна –
начальник управления бюджетного учёта и отчётности-главный
бухгалтер Администрации города
	Головко
Инна Анатольевна – специалист-эксперт отдела бухгалтерского учёта и отчётности управления бюджет-ного учёта и отчётности

	Гаврикова
Дарья Анатольевна – заместитель
начальника управления экономики
и стратегического планирования

	Борисова
Екатерина Сергеевна – начальник
отдела развития предпринимательства
управления экономики и стратегического планирования

Головина
Наталья Сергеевна – специалист-
эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики
и деятельности Администрации
города правового управления
	Косинская
Яна Валентиновна – главный
специалист отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации
города правового управления

	Бормотов
Константин Борисович – предприниматель, инвестор, бизнес-наставник
(по согласованию)
	-

	Гусар
Руслан Ярославович – генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «ИнТек»,
победитель городского конкурса
«Предприниматель года» по итогам 2015 года (по согласованию)
	-

	Женетль
Тимур Станиславович – директор
VIP офиса ВТБ 24 (публичное
акционерное общество) в городе
Сургуте (по согласованию)
	-

	Криштанович
Тарас Михайлович – предприниматель, инвестор, бизнес-наставник
(по согласованию)
	-

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич – генеральный
директор общества с ограниченной
ответственностью «Торговый дом «ПВ-Профи», депутат Думы города
(по согласованию)
	-

	Роменский
Олег Васильевич – заместитель
директора бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Региональный центр
инвестиций» (по согласованию)
	-

	Рыжаков
Виталий Владимирович – директор
автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Технопарк высоких
технологий» (по согласованию)
	-

	Представитель казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский центр
занятости населения» (по согласо-ванию)
	-

	Представитель Союза «Сургутская торгово-промышленная палата»
(по согласованию)
	-

	Представитель Сургутского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)
	-